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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. atto del Bozza di provvedimento del 26/02/2024 n. 23

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

207.600,00 11.453,93 219.053,93

857.000,00 164.230,32 1.021.230,32

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00

2 Trasferimenti correntiTITOLO

2.270.463,89

6.766.946,79 18.000,00

9.037.410,68 18.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.784.946,79

9.055.410,68

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2.270.463,89

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

2.523.535,92

6.908.946,79 18.000,00 6.926.946,79

9.432.482,71 18.000,00 9.450.482,71

previsione di competenza

2.523.535,92

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 18.000,00

residui presunti

193.684,25

3.242.033,02

13.041.533,02 13.059.533,02

3.242.033,02

previsione di competenza 10.864.100,00 11.057.784,25

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 18.000,00

193.684,25

3.242.033,02

10.864.100,00

17.025.902,36

3.242.033,02

11.057.784,25

17.043.902,36

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
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